
UCHWAŁA NR 69/147/2025 
ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie informacji z wykonania budżetu Powiatu Tucholskiego za 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2024 r., poz. 107 ze późn. zm.), art. 37 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn. zm.). 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Podaje się do publicznej wiadomości informację o wykonaniu budżetu Powiatu 
Tucholskiego za 2024 rok, w następującym układzie: 

Wyszczególnienie  Plan Wykonanie % 

A. DOCHODY 131 598 678,44 131 740 949,31 100,11 

B. WYDATKI 148 343 936,03 139 931 489,28 94,33 

C. (+) Nadwyżka / (-) Deficyt (A-B) -16 745 257,59 -8 190 539,97  

2. Kwota wykorzystanych w 2024 roku środków o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 uofp wynosi 623.819,58 zł. 

3. Kwota zobowiązań ogółem o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt. 4 uofp - brak. 
4. Kwoty dotacji otrzymanych z budżetu innych jednostek samorządu terytorialnego, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
5. Kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
6. Gwarancje i poręczenia – w 2024 roku Zarząd Powiatu Tucholskiego nie udzielił 

żadnych poręczeń i gwarancji. 
7. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 

osobowości prawnej, którym udzielono 2024 roku ulg w zakresie podatków lub opłat, 
odroczeń umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 500 zł, wraz ze 
wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyny umorzenia - brak. 

8. Wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających 
osobowości prawnej, którym udzielono pomocy publicznej w 2024 roku, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie 
Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3DE46D4-DD41-4D1C-86B5-814B4229C30C. Podpisany Strona 1



§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Tucholskiego. 
 

   

Starosta Tucholski 
 
 

Andrzej Urbański 

 
Wicestarosta Tucholski 

 
 

Jerzy Kowalik 

 
Członek Zarządu 

 
 

Waldemar Kierzkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3DE46D4-DD41-4D1C-86B5-814B4229C30C. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 69/147/2025 

Zarządu Powiatu Tucholskiego 

z dnia 14 maja 2025 r. 

Dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego w 2024 roku 

Paragraf Wyszczególninie Kwota 

2310 Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżace na podstawie porozumień 
(umów) między jst - z Gminy Tuchola 8 000,00 

2330 Dotacja celowa otrzymana od samorządu województwa na zadania bieżące - z Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko - Pomorskiego w Toruniu 261 634,19 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej na dofinansowanie zadań 
bieżących - z Gminy Gostycyn 4 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej na dofinansowanie zadań 
bieżących - z Gminy Śliwice 6 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej na dofinansowanie zadań 
bieżących - z Gminy Cekcyn 7 000,00 

2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej na dofinansowanie zadań 
bieżących - z Gminy Lubiewo 3 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jst na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - z 
Gminy Kęsowo 

110 190,59 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jst na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - z 
Gminy Lubiewo 

250 000,00 6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jst na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych - z 
Gminy Cekcyn 

250 000,00 

Razem dotacje otrzymane 899 824,78 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3DE46D4-DD41-4D1C-86B5-814B4229C30C. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 69/147/2025 

Zarządu Powiatu Tucholskiego 

z dnia 14 maja 2025 r. 

Dotacje udzielone innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2024 roku 

Paragraf Wyszczególninie Kwota 

2710 Dotacja celowa dla Powiatu Bydgoskiego na utrzymanie i eksploatację promu 
"Koronowo" 31 660,20 

2710 Dotacja celowa dla Powiatu Pszczyńskiego na usuwanie skutków powodzi 20 000,00 

2710 Dotacja celowa dla Powiatu Lwóweckiego na usuwanie skutków powodzi 20 000,00 

2310 Dotacja dla gminy na prowadzenie publicznej biblioteki powiatowej 54 000,00 

2320 Dotacja dla powiatów za prowadzenie i finansowanie kształcenia uczniów 1 500,00 

2330 Dotacja dla samorządu województwa za nauczanie teoretycznej nauki zawodu 89 250,00 

Razem dotacje udzielone 216 410,20 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3DE46D4-DD41-4D1C-86B5-814B4229C30C. Podpisany Strona 4



SHRIMP2
Przesłane przypadki pomocy

 
Ustawa - kod

[2a]
Przepis ustawy [2c] Dzień udzielenia

pomocy
Nazwa beneficjenta Siedziba

beneficjenta
(identyfikator

gminy)

Klasa PKD - kod Wartość nominalna
pomocy [PLN]

Wartość pomocy
brutto (EDB) [PLN]

Forma pomocy -
kod

Przeznaczenie
pomocy - kod

Źródło
pochodzenia
pomocy - kod

2.22 art.50 08.01.2024

PRZEDSIĘBIORSTWO KO-
MUNIKACJI SAMOCHODO-
WEJ CHOJNICE SPÓŁKA Z

OGRANICZONĄ ODPOWIE-
DZIALNOŚCIĄ

2202011 49.39  23 485,40  23 485,40 A1.1 c5 A

1.54 9c 10.01.2024 Bank Spółdzielczy w Tucho-
li 0416064 64.19  2 338,60  2 235,00 A1.4 e2 A

1.54 9c 16.01.2024
A AND S SPÓŁKA Z OGRA-
NICZONĄ ODPOWIEDZIAL-
NOŚCIĄ SPÓŁKA KOMAN-

DYTOWA
0416064 46.48  2 000,00  1 928,23 A1.4 e2 A

1.54 Art. 51 16.01.2024 Bank Spółdzielczy w Tucho-
li 0416064 64.19  10 518,72  10 082,07 A1.4 e1 AB

1.54 Art. 51 01.02.2024
"BOGSIA" Handel Artykuła-
mi Spożywczymi i Przemy-
słowymi Grzegorz Krzyże-

lewski w spadku
0416042 47.11  10 460,58  10 064,77 A1.4 e1 AB

1.54 Art. 51 01.02.2024 HURTOWNIA KWIATÓW
KAZIMIERZ ELLERIK 0416064 46.22  10 460,58  10 064,77 A1.4 e1 AB

1.54 Art. 51 01.02.2024
PRZEDSIĘBIORSTWO KO-

MUNALNE W TUCHOLI
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

0416064 35.30  10 460,58  10 064,77 A1.4 e1 AB

1.54 Art. 51 01.02.2024
Przedsiębiorstwo Przemy-
słu Drzewnego Spółka z

ograniczoną odpowiedzial-
nością

0416052 16.24  20 921,16  20 129,54 A1.4 e1 AB

1.54 Art. 51 05.02.2024
"NAFTOPROJBUD" SPÓŁKA
Z OGRANICZONĄ ODPO-

WIEDZIALNOŚCIĄ
0403044 47.30  10 402,44  10 008,83 A1.4 e1 AB

1.54 Art. 51 06.02.2024 Studio Fryzur i Urody Gra-
żyna Bogun 0416064 96.02  10 402,44  10 008,83 A1.4 e1 AB

1.54 Art. 51 07.02.2024
Aleksander Nelke USŁUGI

TRANSPORTOWO-BU-
DOWLANE

0416022 43.39  10 402,44  10 008,83 A1.4 e1 AB

1.54 Art. 108 ust.1 pkt 41 12.02.2024
Przedsiębiorstwo Społecz-

ne Pro Social Spółka z
ograniczoną odpowiedzial-

nością
0416052 73.11  77 692,42  77 692,42 A1.4 e2 A

2.22 Art.50 13.02.2024

PRZEDSIĘBIORSTWO KO-
MUNIKACJI SAMOCHODO-
WEJ CHOJNICE SPÓŁKA Z

OGRANICZONĄ ODPOWIE-
DZIALNOŚCIĄ

2202011 49.39  40 039,16  40 039,16 A1.1 c5 A

1.54 Art. 51 21.02.2024
EMBRACE-IT SPÓŁKA Z

OGRANICZONĄ ODPOWIE-
DZIALNOŚCIĄ

3217044 95.11  10 460,58  10 064,77 A1.4 e1 AB

1.54 Art. 51 21.02.2024
SKLEP SPOŻYWCZO- PRZE-
MYSŁOWY "U OLI" Aleksan-

dra Fojut
0416052 47.11  10 460,58  10 064,77 A1.4 e1 AB

1.54 Art. 46 ust.1, pkt 1 28.02.2024
DWOREK WYMYSŁOWO

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2261011 56.10  25 266,15  25 266,15 A1.4 e1 B

Dokument wygenerowany w systemie SHRIMP2 2025-05-06 09:02:33 przez użytkownika Katarzyna Klinger (P_5611493419) Strona 1 z 9

Załącznik nr 3 do uchwały nr 69/147/2025 Zarządu Powiatu Tucholskiego z dnia 14 maja 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3DE46D4-DD41-4D1C-86B5-814B4229C30C. Podpisany Strona 5



1.54 Art. 46 ust.1, pkt 1 28.02.2024
DWOREK WYMYSŁOWO

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2261011 56.10  27 433,85  27 433,85 A1.4 e1 AB

1.54 Art. 46 ust.1, pkt 1 28.02.2024
DWOREK WYMYSŁOWO

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

2261011 56.10  6 676,25  6 676,25 A1.4 e1 B

1.54 9c 29.02.2024 Zakład Fryzjerski "KAMA"
Marzena Kamecka-Pik 0416012 96.02  2 000,00  1 919,21 A1.4 e2 A

1.54 Art. 51 01.03.2024 I POMALOWANE JOANNA
KIEŁPIŃSKA 0416064 96.02  10 460,58  10 064,77 A1.4 e1 AB

1.54 Art. 51 01.03.2024 Lecznica Weterynaryjna s.c. 2202011 75.00  10 460,58  10 064,77 A1.4 e1 AB
1.54 Art. 51 01.03.2024 PATIO Magdalena Graban 0416064 56.10  20 921,16  20 129,54 A1.4 e1 AB

1.54 Art. 51 01.03.2024
Wytwórnia wędlin "Boro-

wiacki rarytas" Natalia Wil-
końska

0416022 10.13  20 921,16  20 129,54 A1.4 e1 AB

1.54 Art. 51 04.03.2024 BPB Małgorzata Krupa 0416052 56.10  10 518,66  10 120,65 A1.4 e1 AB

1.54 9c 04.03.2024 ENERKAN I MALTEXT Józef
Grzegorz Kanarski 0416064 73.11  2 041,41  1 958,94 A1.4 e2 A

1.54 Art. 51 04.03.2024
PRZEDSIĘBIORSTWO KO-

MUNALNE W TUCHOLI
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

0416064 35.30  10 518,66  10 120,65 A1.4 e1 AB

1.54 Art. 51 04.03.2024
SPOŁEM POWSZECHNA
SPÓŁDZIELNIA SPOŻYW-

CÓW
0416064 47.11  7 889,04  7 590,53 A1.4 e1 AB

1.54 Art. 51 11.03.2024 Przedsiębiorstwo "SUR -
SPED" Tomasz Bagiński 0414052 49.41  10 518,72  10 120,71 A1.4 e1t A

1.54 Art. 51 11.03.2024
TRANSTOM GÓRKA SPÓŁ-
KA Z OGRANICZONĄ OD-

POWIEDZIALNOŚCIĄ
SPÓŁKA KOMANDYTOWA

0403045 49.41  10 518,72  10 120,71 A1.4 e1t AB

2.22 Art.50 13.03.2024

PRZEDSIĘBIORSTWO KO-
MUNIKACJI SAMOCHODO-
WEJ CHOJNICE SPÓŁKA Z

OGRANICZONĄ ODPOWIE-
DZIALNOŚCIĄ

2202011 49.39  27 583,55  27 583,55 A1.1 c5 A

1.54 9c 19.03.2024
JO! MEDIA SPÓŁKA Z

OGRANICZONĄ ODPOWIE-
DZIALNOŚCIĄ NON PROFIT

0416064 58.14  2 338,60  2 244,13 A1.4 e2 A

1.54 Art. 51 20.03.2024
SOL SPÓŁKA Z OGRANI-
CZONĄ ODPOWIEDZIAL-

NOŚCIĄ
2202011 86.21  10 518,72  10 120,71 A1.4 e1 AB

1.54 Art. 46 ust. 2 26.03.2024 Dończyk Monika 0416064 46.42  30 000,00  30 000,00 A1.1 e1 AB
1.54 Art. 46 ust. 2 27.03.2024 Bosiak Ewelina 0416012 96.02  25 000,00  25 000,00 A1.1 e1 AB
1.54 Art. 46 ust. 2 28.03.2024 Drzycimska Joanna 0416012 47.52  30 000,00  30 000,00 A1.1 e1 A

1.54 9c 28.03.2024 Pośrednictwo Ubezpiecze-
niowe Sabina Lange 0410024 66.22  2 338,60  2 244,13 A1.4 e2 A

1.54 Art. 46 ust. 2 28.03.2024 Szerechan-Angell Magdale-
na 0416065 85.59  25 000,00  25 000,00 A1.1 e1 A

1.54 Art. 46 ust. 2 28.03.2024 Diana Lewandowska Make
- Up Artist 0416052 96.02  22 000,00  22 000,00 A1.1 e1 AB

1.54 Art. 46 ust. 2 29.03.2024 Gierszewska Katarzyna 0416065 66.22  20 000,00  20 000,00 A1.1 e1 AB

1.54 Art. 51 29.03.2024
JAN-PES HURTOWNIA ART.

PAPIERNICZYCH, BIURO-
WYCH I PRZEMYSŁOWY-

CH JAN PESTKA
0416064 47.62  10 460,58  10 064,77 A1.4 e1 AB

1.54 Art. 46 ust. 2 29.03.2024 Parametric Manufacture
Piotr Mazelewski 0416064 31.09  35 000,00  35 000,00 A1.1 e1 A

1.54 Art. 51 02.04.2024 MPW SIGMA PAWEŁ WE-
GNER 0416065 41.20  10 460,58  10 064,77 A1.4 e1 AB

1.54 Art. 46 ust. 2 02.04.2024 WIXADE WIKTORIA KULA 0416064 96.02  22 000,00  22 000,00 A1.1 e1 AB

Dokument wygenerowany w systemie SHRIMP2 2025-05-06 09:02:33 przez użytkownika Katarzyna Klinger (P_5611493419) Strona 2 z 9
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3DE46D4-DD41-4D1C-86B5-814B4229C30C. Podpisany Strona 6



1.54 Art. 46 ust. 2 03.04.2024 Kryza Ariel 0416042 02.40  20 000,00  20 000,00 A1.1 e1 A

1.54 Art. 46 ust. 2 03.04.2024 Alle'włosy Studio Fryzjer-
skie Alicja Gaca 0416012 96.02  27 000,00  27 000,00 A1.1 e1 AB

1.54 Art. 46 ust. 2 03.04.2024
PRZEDSIĘBIORSTWO

USŁUGOWE AGATA GIER-
SZ

0416064 74.10  15 000,00  15 000,00 A1.1 e1 A

1.54 Art. 46 ust. 2 03.04.2024 GREGPOL PIOTR GREGUS 0416065 41.20  25 000,00  25 000,00 A1.1 e1 A
1.54 Art. 46 ust. 2 04.04.2024 Lamparska Justyna 0416052 74.10  18 000,00  18 000,00 A1.1 e1 AB

1.54 Art. 46 ust. 2 04.04.2024 Tynki Franke. Kacper Fran-
ke 0416012 43.31  26 000,00  26 000,00 A1.1 e1 AB

1.54 Art. 46 ust. 2 05.04.2024 Mazur Magdalena 0416012 96.02  27 000,00  27 000,00 A1.1 e1 AB

1.54 Art. 46 ust. 2 05.04.2024 proDrew Usługi Stolarskie
Andrzej Jeżewski 0416065 31.09  28 000,00  28 000,00 A1.1 e1 AB

1.54 Art. 46 ust. 2 05.04.2024 MANUFAKTURA PIĘKNA
SARA WALTER 0416052 96.02  22 000,00  22 000,00 A1.1 e1 AB

1.54 Art. 46 ust. 2 08.04.2024 Drążkowski Dariusz 0416064 43.39  28 000,00  28 000,00 A1.1 e1 A
1.54 Art. 46 ust. 2 08.04.2024 Łysak Grzegorz 0416032 43.13  37 000,00  37 000,00 A1.1 e1 A
1.54 Art. 46 ust. 2 08.04.2024 Spelbert Paweł 0416065 45.20  30 000,00  30 000,00 A1.1 e1 AB

1.54 9c 08.04.2024
"WUTKOWSKI" SPÓŁKA Z

OGRANICZONĄ ODPOWIE-
DZIALNOŚCIĄ

0416052 46.76  2 338,60  2 244,13 A1.4 e2 A

1.54 Art. 51 08.04.2024
ZAKŁAD USŁUGOWO-PRO-
DUKCYJNY "PAUL" RAFAŁ

PAUL
0416064 29.32  10 460,58  10 064,77 A1.4 e1 AB

1.54 Art. 46 ust. 2 09.04.2024 Góra Janusz 0416032 33.12  35 000,00  35 000,00 A1.1 e1 A
1.54 Art. 46 ust. 2 09.04.2024 Iwicki Józef 0416064 41.20  27 000,00  27 000,00 A1.1 e1 A
1.54 Art. 46 ust. 2 09.04.2024 Kaźmierczak Damian 0416064 43.39  25 000,00  25 000,00 A1.1 e1 A
1.54 Art. 46 ust. 2 09.04.2024 Nowacki Tomasz 0416064 46.61  25 000,00  25 000,00 A1.1 e1 AB

1.54 Art. 46 ust. 2 09.04.2024
"MAR-MAL" Usługi Remon-

towo-Budowlane Marcin
Partyka

0416032 43.39  27 000,00  27 000,00 A1.1 e1 AB

1.54 Art. 46 ust. 2 10.04.2024 Mańka Sebastian 0416065 43.39  20 000,00  20 000,00 A1.1 e1 A

1.54 Art. 46 ust. 2 10.04.2024 Szymon Cyls Usługi Re-
montowo Budowlane 0416065 43.34  26 000,00  26 000,00 A1.1 e1 AB

1.54 Art. 46 ust. 2 10.04.2024 SST MICHAŁ HOPPE 0416042 45.20  24 390,25  24 390,25 A1.1 e1 A

1.52 Art. 46 ust. 2 10.04.2024 TARTAK KWIATKOWSCY
SZYMON KWIATKOWSKI 0416052 16.10  28 000,00  28 000,00 A1.1 e1 A

1.54 Art. 51 15.04.2024
Aleksander Nelke USŁUGI

TRANSPORTOWO-BU-
DOWLANE

0416022 43.39  10 460,58  10 064,77 A1.4 e1 AB

1.54 Art. 51 15.04.2024 AS CLEAN SŁAWEK STOSIK 0416065 81.21  7 845,42  7 548,56 A1.4 e1 AB

1.54 Art. 51 15.04.2024
ASTER-PLUS SPÓŁKA Z

OGRANICZONĄ ODPOWIE-
DZIALNOŚCIĄ

2202011 47.11  10 460,58  10 064,77 A1.4 e1 AB

2.22 Art.50 16.04.2024

PRZEDSIĘBIORSTWO KO-
MUNIKACJI SAMOCHODO-
WEJ CHOJNICE SPÓŁKA Z

OGRANICZONĄ ODPOWIE-
DZIALNOŚCIĄ

2202011 49.39  34 910,55  34 910,55 A1.1 c5 A

1.54 Art. 46 ust.1, pkt 1 17.04.2024
Przedsiębiorstwo Handlo-
wo-Usługowe EURO-IN-
STAL Mariusz Cybulski

0416012 33.20  36 000,00  36 000,00 A1.4 e1 A

1.54 Art. 46 ust.1, pkt 1 17.04.2024

PRZEDSIĘBIORSTWO PRO-
DUKCYJNO-USŁUGOWO-

HANDLOWE "MARS" SPÓŁ-
KA Z OGRANICZONĄ OD-

POWIEDZIALNOŚCIĄ

0416052 55.20  28 455,28  28 455,28 A1.4 e1 AB

1.54 Art. 46 ust.1, pkt 1 17.04.2024
USŁUGI OGÓLNOBUDOW-
LANE "MARBRUK" MARCIN

KWIATKOWSKI
2202032 42.11  24 390,24  24 390,24 A1.4 e1 A

Dokument wygenerowany w systemie SHRIMP2 2025-05-06 09:02:33 przez użytkownika Katarzyna Klinger (P_5611493419) Strona 3 z 9
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3DE46D4-DD41-4D1C-86B5-814B4229C30C. Podpisany Strona 7



1.54 69b 18.04.2024
KAEMDE ALUMINIUM

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

0416065 25.12  6 720,00  6 720,00 A1.1 e2 A

1.54 69b 18.04.2024
KAEMDE SPÓŁKA Z OGRA-
NICZONĄ ODPOWIEDZIAL-

NOŚCIĄ
0416065 25.12  6 720,00  6 720,00 A1.1 e2 A

1.54 69b 18.04.2024 Niebubliczny zakład opieki
zdrowotnej w Lubiewie 0416042 86.22  4 300,00  4 300,00 A1.1 e2 A

1.54 69b 18.04.2024 NOVALIPS Gabinet Kosme-
tologiczny Elżbieta Miklasz 0416064 96.02  3 650,00  3 650,00 A1.1 e2 A

1.54 Art. 46 ust.1, pkt 1 18.04.2024
SEKWOJA GARDEN Kom-
pleksowe usługi ogrodni-

cze Piotr Klunder
0416064 81.30  35 000,00  35 000,00 A1.4 e1 AB

1.54 Art. 46 ust.1, pkt 1 18.04.2024 USŁUGI LEŚNE BARBARA
JASNOCH 0416012 02.40  30 894,31  30 894,31 A1.4 e1 AB

1.54 Art. 46 ust.1, pkt 1 18.04.2024 USŁUGI LEŚNE BARBARA
JASNOCH 0416012 02.40  8 211,38  8 211,38 A1.4 e1 AB

1.54 Art. 46 ust.1, pkt 1 19.04.2024 Dominik Szmaglinski ELEK-
TRO-INSTAL 2202011 43.21  35 000,00  35 000,00 A1.4 e1 A

1.54 69b 19.04.2024 USŁUGI GASTRONOMICZ-
NE Marcin Białach 3210034 56.10  7 000,00  7 000,00 A1.1 e2 A

1.54 Art. 46 ust.1, pkt 1 19.04.2024
Zakład Skupu Przetwór-

stwa Trzody Bydła i Dziczy-
zny "MYŚLIWIEC"

0416052 10.11  35 000,00  35 000,00 A1.4 e1 AB

1.54 Art. 46 ust.1, pkt 1 22.04.2024 AS CLEAN ANETA STOSIK 0416065 81.21  18 900,00  18 900,00 A1.4 e1 AB

1.54 Art. 46 ust.1, pkt 1 22.04.2024 BERGPOŁ MICHAŁ PO-
ŁCZYŃSKI 0416052 46.73  34 000,00  34 000,00 A1.4 e1 A

1.54 69b 22.04.2024 Pradi - Trans Marta Prą-
dzyńska 0416042 49.41  4 328,00  4 328,00 A1.1 e2 A

1.54 Art. 46 ust.1, pkt 1 22.04.2024 USŁUGI REMONTOWO-BU-
DOWLANE TOMASZ PIĘTA 0416032 41.20  30 000,00  30 000,00 A1.4 e1 A

1.54 Art. 51 22.04.2024
Zakład Masarski Danuta i

Andrzej Lepak spółka cywil-
na

0416065 10.11  5 230,26  5 032,36 A1.4 e1 AB

1.54 69b 22.04.2024 Zakład Produkcyjno-Usłu-
gowy Tomasz Bystroń 0416064 16.10  5 280,00  5 280,00 A1.1 e2 A

1.54 Art. 46 ust.1, pkt 1 23.04.2024 Centrum Energii Odnawial-
nej Jerzy Jasionowicz 0416065 43.21  35 000,00  35 000,00 A1.4 e1 AB

1.54 Art. 46 ust.1, pkt 1 23.04.2024 WAN-BUD Michał Wan-
dziński 0416012 43.39  30 000,00  30 000,00 A1.4 e1 A

1.54 69b 24.04.2024 MM-CARS Michał Szulczyń-
ski 0416064 71.20  4 800,00  4 800,00 A1.1 e2 A

1.54 69b 24.04.2024
STUDIO SZKOLENIOWO
KOSMETYCZNE "META-
MORFOZY" LIDIA KUR-

LANDT
0416064 96.02  2 000,00  2 000,00 A1.1 e2 A

1.54 69b 24.04.2024
"WUTKOWSKI" SPÓŁKA Z

OGRANICZONĄ ODPOWIE-
DZIALNOŚCIĄ

0416052 46.76  9 950,36  9 950,36 A1.1 e2 A

1.54 Art. 46 ust.1, pkt 1 25.04.2024
Przedsiębiorstwo produk-
cyjno-handlowo-usługowe
"Wolińscy" Kamil Woliński

0416065 47.11  27 167,07  27 167,07 A1.4 e1 AB

1.54 Art. 46 ust.1, pkt 1 25.04.2024
Usługi Remontowo - Bu-
dowlane, Stolarsko - Cie-

sielskie Michał Oparka
0416012 43.91  24 390,24  24 390,24 A1.4 e1 A

1.54 Art. 46 ust.1, pkt 1 25.04.2024
Zakład Remontowo-Bu-

dowlany-Usługi i Sprzedaż
Daniel Suwalski

0416012 41.20  27 000,00  27 000,00 A1.4 e1 A

1.54 Art. 46 ust.1, pkt 1 26.04.2024
Aleksander Nelke USŁUGI

TRANSPORTOWO-BU-
DOWLANE

0416022 43.39  35 000,00  35 000,00 A1.4 e1 A

Dokument wygenerowany w systemie SHRIMP2 2025-05-06 09:02:33 przez użytkownika Katarzyna Klinger (P_5611493419) Strona 4 z 9
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3DE46D4-DD41-4D1C-86B5-814B4229C30C. Podpisany Strona 8



1.54 69b 26.04.2024 MIKAL.pl Dariusz Zakrzew-
ski 0416064 82.11  4 500,00  4 500,00 A1.1 e2 A

1.54 69b 26.04.2024
PIEKARNIA CUKIERNIA "ZA-

KRYŚ" KAROL ZAKRYŚ
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

0416064 10.71  2 880,00  2 880,00 A1.1 e2 A

1.54 Art. 46 ust.1, pkt 1 26.04.2024 Usługi Tokarskie i Ślusar-
skie Fierek Łukasz 0416064 25.62  30 894,31  30 894,31 A1.4 e1 AB

1.54 Art. 46 ust.1, pkt 1 26.04.2024 Zaklad Ogólnobudowlany
PEE-BUD Paweł Obara 0416065 41.20  30 000,00  30 000,00 A1.4 e1 A

1.54 Art. 46 ust.1, pkt 1 29.04.2024
AF AGMET SPÓŁKA Z

OGRANICZONĄ ODPOWIE-
DZIALNOŚCIĄ

0416052 25.62  17 140,85  17 140,85 A1.4 e1 AB

1.54 Art. 51 29.04.2024 Kompleksowa Obsługa In-
westycji Jarosław Góral 0416064 71.11  10 518,72  10 120,71 A1.4 e1 AB

1.54 69b 30.04.2024 Beata Wróbel Salon Fry-
zjerski "BEATA" 0416052 96.02  6 500,00  6 500,00 A1.1 e2 A

1.54 69b 30.04.2024 Fryzjerskie Tarasy SŁAWO-
MIR ŻYGOWSKI 0416064 96.02  5 000,00  5 000,00 A1.1 e2 A

1.54 69b 06.05.2024 SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA
"PROGRES" 0416064 88.10  2 936,00  2 936,00 A1.1 e2 A

1.54 Art. 51 07.05.2024 Dominik Szmaglinski ELEK-
TRO-INSTAL 2202011 43.21  10 518,66  10 120,65 A1.4 e1 AB

1.54 69b 07.05.2024

Usługi Transportowe Sa-
mochodowe Handel Hurto-
wy i Detaliczny Artykułami
Spożywczymi i Przemysło-

wymi Bogdan Gwiazdowski

0416042 49.41  3 410,00  3 410,00 A1.1 e2 A

1.54 69b 07.05.2024
Zakład Produkcyjno-Usłu-
gowo-Handlowy JK Miłosz

Kiedrowski
0416042 25.91  9 600,00  9 600,00 A1.1 e2 A

1.54 Art. 46 ust.1, pkt 1 08.05.2024 Usługi Księgowe Monika
Sumińska 2202045 69.20  33 000,00  33 000,00 A1.4 e1 AB

1.54 69b 10.05.2024 Karczma Borowiacka Aneta
Jaskólska 0416042 56.10  7 500,00  7 500,00 A1.1 e2 A

1.54 69b 10.05.2024 PATIO Magdalena Graban 0416064 56.10  15 872,00  15 872,00 A1.1 e2 A

1.54 Art. 51 13.05.2024
MARBRUK M. KWIATKOW-
SKI SPÓŁKA KOMANDYTO-

WA
2202032 42.11  10 518,72  10 120,71 A1.4 e1 A

2.22 Art.50 15.05.2024

PRZEDSIĘBIORSTWO KO-
MUNIKACJI SAMOCHODO-
WEJ CHOJNICE SPÓŁKA Z

OGRANICZONĄ ODPOWIE-
DZIALNOŚCIĄ

2202011 49.39  37 416,77  37 416,77 A1.1 c5 A

1.54 69b 16.05.2024
PRZEDSIĘBIORSTWO KO-

MUNALNE W TUCHOLI
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

0416064 35.30  6 480,00  6 480,00 A1.1 e2 A

1.54 Art. 51 16.05.2024 Zakład Ogólnobudowlany
Dariusz Sikorski 0416032 43.29  10 518,72  10 120,71 A1.4 e1 A

1.54 Art. 46 ust.1, pkt 1 20.05.2024 ECO-RENT Łukasz Pestka 0416012 77.21  28 000,00  28 000,00 A1.4 e1 A

1.54 Art. 51 20.05.2024
USŁUGI ŚLUSARSKO-SPA-
WALNICZE Błażej Ziółkow-

ski
0416052 25.11  10 518,72  10 120,71 A1.4 e1 AB

1.54 Art. 46 ust.1, pkt 1 20.05.2024
Zakład Usługowo-Produk-

cyjno-Handlowy Jerzy Pest-
ka

0416012 46.61  34 898,76  34 898,76 A1.4 e1 A

1.54 Art. 46 ust.1, pkt 1 20.05.2024
Zakład Usługowo-Produk-

cyjno-Handlowy Jerzy Pest-
ka

0416012 46.61  29 825,00  29 825,00 A1.4 e1 AB

Dokument wygenerowany w systemie SHRIMP2 2025-05-06 09:02:33 przez użytkownika Katarzyna Klinger (P_5611493419) Strona 5 z 9
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3DE46D4-DD41-4D1C-86B5-814B4229C30C. Podpisany Strona 9



2.22 art.50 21.05.2024

PRZEDSIĘBIORSTWO KO-
MUNIKACJI SAMOCHODO-
WEJ CHOJNICE SPÓŁKA Z

OGRANICZONĄ ODPOWIE-
DZIALNOŚCIĄ

2202011 49.39  0,50  0,50 A1.1 c5 A

1.54 Art. 51 21.05.2024
ZAKŁAD PRODUKCYJNY

GALANTERIA W DRZEWIE
ZBIGNIEW MALISZEWSKI

0416012 16.10  10 518,72  10 120,71 A1.4 e1 AB

1.54 Art. 46 ust.1, pkt 1 27.05.2024
FOREST PHARMA SPÓŁKA
Z OGRANICZONĄ ODPO-

WIEDZIALNOŚCIĄ
0416052 10.89  24 390,24  24 390,24 A1.4 e1 AB

1.54 Art. 51 31.05.2024
Produkcja Handel Usługi

DREW-MET Joanna Jankow-
ska

0416042 47.52  10 460,58  10 064,77 A1.4 e1 AB

1.54 69b 04.06.2024 SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA
"BOROWIACKIE SMAKI" 0416012 10.85  5 000,00  5 000,00 A1.1 e2 A

1.54 69b 04.06.2024
"SZPITAL TUCHOLSKI"

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

0416064 86.10  7 920,00  7 920,00 A1.1 e2 A

1.6 Art.. 12a ust 1 05.06.2024 LEŚNY SKLEP IZABELA
STANKE 0416064 47.78  61 000,00  61 000,00 A1.1 e1 A

1.6 Art.. 12a ust 1 05.06.2024
MARCIN WANDZIŃSKI FIR-

MA HYDRAULICZNA -
OGÓLNOBUDOWLANA

0416065 43.22  39 000,00  39 000,00 A1.1 e1 A

2.22 Art.50 12.06.2024

PRZEDSIĘBIORSTWO KO-
MUNIKACJI SAMOCHODO-
WEJ CHOJNICE SPÓŁKA Z

OGRANICZONĄ ODPOWIE-
DZIALNOŚCIĄ

2202011 49.39  37 557,99  37 557,99 A1.1 c5 A

1.6 Art.12a ust. 1 17.06.2024 Katarzyna Szynwelska 0416064 82.11  59 100,00  59 100,00 A1.1 e1 A

1.54 Art. 51 20.06.2024
Produkcja Handel Usługi

DREW-MET Joanna Jankow-
ska

0416042 47.52  10 460,58  10 064,77 A1.4 e1 AB

2.22 Art.50 15.07.2024

PRZEDSIĘBIORSTWO KO-
MUNIKACJI SAMOCHODO-
WEJ CHOJNICE SPÓŁKA Z

OGRANICZONĄ ODPOWIE-
DZIALNOŚCIĄ

2202011 49.39  32 702,37  32 702,37 A1.1 c5 A

1.54 Art. 51 15.07.2024

SKLEP SPOŻYWCZO-PRZE-
MYSŁOWY, HANDEL OB-
WOŹNY, MAŁA GASTRO-
NOMIA STANISŁAW ZA-

BROCKI

0416052 47.11  10 518,72  10 120,71 A1.4 e2 A

1.54 Art. 51 17.07.2024 USŁUGI LEŚNE BARBARA
JASNOCH 0416012 02.40  10 518,72  10 120,71 A1.4 e2 A

1.54 Art. 51 18.07.2024 PIEKARNIA-CUKIERNIA
PIOTR LATZKE 0416064 10.71  10 518,72  10 120,71 A1.4 e2 A

1.54 Art. 51 25.07.2024 AUTO WARSZTAT DAMIAN
KASPRZAK 2202045 45.20  13 617,66  13 102,39 A1.4 e2 A

1.54 Art. 51 25.07.2024
Danuta Lewandrowska

Hurt Detal Artykuły Spo-
żywczo Przemysłowe

0414072 47.11  10 460,58  10 064,77 A1.4 e2 AB

1.54 Art. 51 25.07.2024
KWIACIARNIA "KWIATO-
WY ZAKĄTEK" GABRIELA

SUCHOMSKA
0416064 47.76  10 460,58  10 064,77 A1.4 e2 A

1.54 Art. 51 29.07.2024 Usługi ogólnobudowlane i
murarskie Bogdan Lubiński 0416012 41.20  10 460,58  10 064,77 A1.4 e2 A

1.54 Art. 51 06.08.2024 I POMALOWANE JOANNA
KIEŁPIŃSKA 0416064 96.02  9 971,76  9 594,45 A1.4 e2 A

1.54 Art. 51 12.08.2024 CUP Centrum Ubezpieczeń
Przerada Spółka Jawna 2202011 66.22  9 921,30  9 545,90 A1.4 e2 AB

Dokument wygenerowany w systemie SHRIMP2 2025-05-06 09:02:33 przez użytkownika Katarzyna Klinger (P_5611493419) Strona 6 z 9
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3DE46D4-DD41-4D1C-86B5-814B4229C30C. Podpisany Strona 10



2.22 Art.50 13.08.2024

PRZEDSIĘBIORSTWO KO-
MUNIKACJI SAMOCHODO-
WEJ CHOJNICE SPÓŁKA Z

OGRANICZONĄ ODPOWIE-
DZIALNOŚCIĄ

2202011 49.39  32 401,08  32 401,08 A1.1 c5 A

1.54 Art. 51 19.08.2024
GEMBA AUTO SPÓŁKA Z

OGRANICZONĄ ODPOWIE-
DZIALNOŚCIĄ

2202032 45.20  10 518,72  10 120,71 A1.4 e2 A

1.54 Art. 51 29.08.2024

PRZEDSIĘBIORSTWO HAN-
DLOWO-PRODUKCYJNE

"FINAKO" SPÓŁKA Z OGRA-
NICZONĄ ODPOWIEDZIAL-

NOŚCIĄ

0461011 10.84  4 954,98  4 767,49 A1.4 e2 A

1.54 Art. 51 30.08.2024
ASTER-PLUS SPÓŁKA Z

OGRANICZONĄ ODPOWIE-
DZIALNOŚCIĄ

2202011 47.11  20 921,16  20 129,54 A1.4 e2 A

1.54 Art. 51 05.09.2024
USŁUGI ŚLUSARSKO-SPA-
WALNICZE Błażej Ziółkow-

ski
0416052 25.11  10 460,58  10 064,77 A1.4 e2 A

1.54 Art. 51 09.09.2024
Zakład Masarski Danuta i

Andrzej Lepak spółka cywil-
na

0416065 10.11  5 230,26  5 032,36 A1.4 e2 A

2.22 art.50 16.09.2024

PRZEDSIĘBIORSTWO KO-
MUNIKACJI SAMOCHODO-
WEJ CHOJNICE SPÓŁKA Z

OGRANICZONĄ ODPOWIE-
DZIALNOŚCIĄ

2202011 49.39  29 411,58  29 411,58 A1.1 c5 A

1.54 Art. 51 16.09.2024 "DOM CHLEBA" TOMASZ
PRUSKI 2202045 47.11  10 460,58  10 064,77 A1.4 e2 AB

1.54 Art. 51 16.09.2024
Gminna Spółdzielnia "Sa-
mopomoc Chłopska" Go-

stycyn
0416022 47.11  10 460,58  10 064,77 A1.4 e2 AB

1.54 Art. 51 16.09.2024 PM DACH PRZEMYSŁAW
MUZIOŁ 0416052 43.91  10 460,58  10 064,77 A1.4 e2 A

1.54 Art. 51 17.09.2024 OMNI ART Aleksander Ziół-
kowski 0416064 56.10  9 518,16  9 158,01 A1.4 e2 A

1.54 69b 23.09.2024 Fundacja Przytulimy z Miło-
ścią 0416065 81.21  15 000,00  15 000,00 A1.1 e2 A

1.54 Art. 51 23.09.2024
POL-AND SPÓŁKA Z OGRA-
NICZONĄ ODPOWIEDZIAL-

NOŚCIĄ
0416064 25.11  10 460,58  10 064,77 A1.4 e2 AB

1.54 69b 23.09.2024 SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA
"PROGRES" 0416064 88.99  16 000,00  16 000,00 A1.1 e2 A

1.54 69b 25.09.2024
Przedsiębiorstwo Społecz-

ne Pro Social Spółka z
ograniczoną odpowiedzial-

nością
0416052 73.11  18 000,00  18 000,00 A1.1 e2 A

1.54 Art. 51 26.09.2024
A AND S SPÓŁKA Z OGRA-
NICZONĄ ODPOWIEDZIAL-
NOŚCIĄ SPÓŁKA KOMAN-

DYTOWA
0416064 46.48  10 460,58  10 064,77 A1.4 e2 A

1.54 Art. 51 30.09.2024 "WELUŚ" Rajmund Welk 0416065 41.20  10 460,58  10 064,77 A1.4 e2 AB

1.54 Art. 51 01.10.2024
ARTUR SZULC HANDEL AR-

TYKUŁAMI PRZEMYSŁO-
WYMI

0416064 47.71  10 460,58  10 064,77 A1.4 e2 AB

1.54 Art. 51 01.10.2024
CHODERA PIOTR ZAKŁAD
BUDOWLANO REMONTO-

WY "BUD-REM"
0413014 41.20  10 460,58  10 064,77 A1.4 e2 AB

1.54 Art. 51 07.10.2024 Karczma Borowiacka Aneta
Jaskólska 0416042 56.10  10 519,38  10 121,35 A1.4 e2 A

1.54 69b 09.10.2024 SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA
BOROWIACKIE SMAKI 0416012 10.85  18 900,00  18 900,00 A1.1 e2 A

1.54 Art. 51 14.10.2024 O...Włos Joanna Malewicz 0416064 96.02  5 259,30  5 060,30 A1.4 e2 A

Dokument wygenerowany w systemie SHRIMP2 2025-05-06 09:02:33 przez użytkownika Katarzyna Klinger (P_5611493419) Strona 7 z 9
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3DE46D4-DD41-4D1C-86B5-814B4229C30C. Podpisany Strona 11



2.22 art.50 14.10.2024

PRZEDSIĘBIORSTWO KO-
MUNIKACJI SAMOCHODO-
WEJ CHOJNICE SPÓŁKA Z

OGRANICZONĄ ODPOWIE-
DZIALNOŚCIĄ

2202011 49.39  38 621,06  38 621,06 A1.1 c5 A

1.54 Art. 51 28.10.2024 RAF - DACH RAFAŁ ZIELIŃ-
SKI 0416052 43.91  10 518,66  10 120,65 A1.4 e2 A

1.54 Art. 51 29.10.2024 AS CLEAN SŁAWEK STOSIK 0416065 81.21  5 230,26  5 032,36 A1.4 e2 A

1.54 69b 31.10.2024
PRZEDSIĘBIORSTWO HY-
DRAULIKI SIŁOWEJ "HY-

DROTOR" S.A.
0416064 25.11  43 074,00  43 074,00 A1.1 e2 A

1.54 Art. 46 ust.1, pkt 1 31.10.2024 ZAKŁAD DRZEWNY AN-
DRZEJ POZORSKI 0416052 16.24  28 455,28  28 455,28 A1.4 e2 A

1.54 69b 31.10.2024
ZAKŁAD SPRZĘTOWO-
TRANSPORTOWY CZE-

SŁAW PAWŁOWSKI
0416064 49.41  2 800,00  2 800,00 A1.1 e2 A

1.54 Art. 51 04.11.2024 WAN-BUD Michał Wan-
dziński 0416012 43.39  10 460,58  10 064,77 A1.4 e2 A

1.54 art.46 ust. 2 04.11.2024
Pracownia Krawiecka Se-
wing Ardna Aleksandra

Gornowicz
0416064 95.29  27 900,00  27 900,00 A1.1 e2 A

1.54 Art. 46 ust. 2 04.11.2024 Smart Fun Maciej Urbański 0416052 85.59  28 000,00  28 000,00 A1.1 e2 AB

1.54 Art. 46 ust.1, pkt 1 05.11.2024

PRZEDSIĘBIORSTWO PRO-
DUKCYJNO-USŁUGOWO-

HANDLOWE "MARS" SPÓŁ-
KA Z OGRANICZONĄ OD-

POWIEDZIALNOŚCIĄ

0416052 55.20  30 880,00  30 880,00 A1.4 e2 A

1.54 Art. 46 ust. 2 05.11.2024 Arkadiusz Orłowski 0416064 31.09  28 000,00  28 000,00 A1.1 e2 AB

1.54 Art. 46 ust.1, pkt 1 06.11.2024 Firma FOREST Bożena Za-
brocka 0416052 55.20  28 455,28  28 455,28 A1.4 e2 AB

1.54 Art. 46 ust.1, pkt 1 06.11.2024
Przedsiębiorstwo Handlo-
wo - Usługowe "ANTARES"

Jacek Borczyński
0416064 56.10  27 590,29  27 590,29 A1.4 e2 A

1.54 Art. 46 ust.1, pkt 1 06.11.2024 SKA-BUD KRYSTIAN SKA-
ŁECKI 0416064 43.39  30 000,00  30 000,00 A1.4 e2 A

1.54 Art. 46 ust. 2 06.11.2024 Darass Auto Dariusz Janu-
szewski 0416063 45.20  28 000,00  28 000,00 A1.1 e2 A

1.54 Art. 46 ust. 2 06.11.2024 MW CARS Miłosz Wasi-
niewski 0416064 45.20  28 000,00  28 000,00 A1.1 e2 AB

1.54 Art. 46 ust.1, pkt 1 07.11.2024
Opieka na dziećmi "Bajko-
wa Kraina" Agnieszka Sie-

rosławska
0416012 88.91  35 000,00  35 000,00 A1.4 e2 A

1.54 Art. 46 ust.1, pkt 1 07.11.2024 PIT - BUD DOMY PARTE-
ROWE PIOTR MATUSZAK 0416032 43.39  30 000,00  30 000,00 A1.4 e2 A

1.54 69b 07.11.2024 SPÓŁDZIELNIA SOCJALNA
BOROWIACKI WIGOR 0416022 56.10  18 560,00  18 560,00 A1.1 e2 A

1.54 Art. 46 ust. 2 07.11.2024 BEN-BUD Paweł Fortuński 0416022 43.29  28 000,00  28 000,00 A1.1 e2 AB

1.54 Art. 46 ust. 2 07.11.2024 Wojciech Buczynski Mecha-
nika Maszyn Rolniczych 0416065 33.12  27 900,00  27 900,00 A1.1 e2 A

1.54 Art. 46 ust. 2 07.11.2024 SKODI MEDIA SYLWESTER
SKODA 0416063 90.01  28 000,00  28 000,00 A1.1 e2 AB

1.54 Art. 46 ust.1, pkt 1 08.11.2024 AGRI-TOM Tomasz Andre-
arczyk 0416052 01.62  35 000,00  35 000,00 A1.4 e2 AB

1.54 Art. 46 ust.1, pkt 1 08.11.2024 STUDIO USŁUG PROJEKTO-
WYCH ADAM GINTER 0416064 71.11  35 000,00  35 000,00 A1.4 e2 A

1.54 Art. 46 ust. 2 08.11.2024 Bruinvest Tomasz Brucki 0416012 43.33  27 700,00  27 700,00 A1.1 e2 A

1.54 Art. 51 13.11.2024
AF AGMET SPÓŁKA Z

OGRANICZONĄ ODPOWIE-
DZIALNOŚCIĄ

0416052 25.62  20 921,16  20 129,54 A1.4 e2 A

1.54 Art. 46 ust. 2 13.11.2024 Konwalska Bożena 0416052 85.59  19 600,00  19 600,00 A1.1 e2 A

Dokument wygenerowany w systemie SHRIMP2 2025-05-06 09:02:33 przez użytkownika Katarzyna Klinger (P_5611493419) Strona 8 z 9
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3DE46D4-DD41-4D1C-86B5-814B4229C30C. Podpisany Strona 12



1.54 Art. 46 ust.1, pkt 1 14.11.2024
XAWER SPÓŁKA Z OGRA-

NICZONĄ ODPOWIEDZIAL-
NOŚCIĄ

1607055 46.42  35 000,00  35 000,00 A1.4 e2 A

1.54 Art. 46 ust.1, pkt 1 15.11.2024
JO! MEDIA SPÓŁKA Z

OGRANICZONĄ ODPOWIE-
DZIALNOŚCIĄ NON PROFIT

0416064 58.14  34 000,00  34 000,00 A1.4 e2 A

1.54 Art. 46 ust.1, pkt 1 15.11.2024 Karczma Borowiacka Aneta
Jaskólska 0416042 56.10  34 707,58  34 707,58 A1.4 e2 AB

1.54 Art. 46 ust.1, pkt 1 15.11.2024 "MDM" MODA DAMSKO
MĘSKA BARBARA SZULC 0416064 47.71  35 000,00  35 000,00 A1.4 e2 A

1.54 Art. 46 ust.1, pkt 1 15.11.2024 MICH-BET Usługi Remonto-
we Michał Wesołowski 0416064 43.99  30 000,00  30 000,00 A1.4 e2 A

2.22 art.50 15.11.2024

PRZEDSIĘBIORSTWO KO-
MUNIKACJI SAMOCHODO-
WEJ CHOJNICE SPÓŁKA Z

OGRANICZONĄ ODPOWIE-
DZIALNOŚCIĄ

2202011 49.39  42 079,77  42 079,77 A1.1 c5 A

1.54 Art. 46 ust. 2 18.11.2024 Góra Radosław 0416032 43.22  28 000,00  28 000,00 A1.1 e2 A

2.22 art.50 12.12.2024

PRZEDSIĘBIORSTWO KO-
MUNIKACJI SAMOCHODO-
WEJ CHOJNICE SPÓŁKA Z

OGRANICZONĄ ODPOWIE-
DZIALNOŚCIĄ

2202011 49.39  38 322,67  38 322,67 A1.1 c5 A

Dokument wygenerowany w systemie SHRIMP2 2025-05-06 09:02:33 przez użytkownika Katarzyna Klinger (P_5611493419) Strona 9 z 9
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3DE46D4-DD41-4D1C-86B5-814B4229C30C. Podpisany Strona 13



 
UZASADNIENIE 

Konieczność podania do publicznej wiadomości danych zgodnie 
z art. 37 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych w terminie 
do dnia 31 maja roku następnego, w związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały 
jest konieczne i w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B3DE46D4-DD41-4D1C-86B5-814B4229C30C. Podpisany Strona 14



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 69/147/2025 
Data dokumentu 2025-05-14 
Organ wydający Zarząd Powiatu Tucholskiego 
Przedmiot regulacji w sprawie informacji z wykonania budżetu Powiatu Tucholskiego za 

2024 rok 
Identyfikator dokumentu B3DE46D4-DD41-4D1C-86B5-814B4229C30C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1485653102 
Numer seryjny 7BBC2593F372B5F64D8DB5B49F945BAFF40C97F4 
Osoba podpisująca Andrzej Wiesław Urbański 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 14.05.2025 11:26:31 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-884148399 
Numer seryjny 6CDD3573AC4CAF2AF13D5DD036A537EE09EC014D 
Osoba podpisująca Jerzy Kowalik 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 14.05.2025 11:27:02 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
Podpis: 
Sygnatura Signature-1742565852 
Numer seryjny 49D3FFC1BD323404A9AD25F335E9691CF66A07E0 
Osoba podpisująca Waldemar Kierzkowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 14.05.2025 11:30:51 
Zakres podpisu Podpis całego dokumentu 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 


	UCHWAŁA NR 69/147/2025 ZARZĄDU POWIATU TUCHOLSKIEGO z dnia 14 maja 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Dotacje otrzymane od innych jednostek samorządu terytorialnego w 2024 roku
	Załącznik 2 - Dotacje udzielone innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2024 roku
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


